
ZARZĄDZENIE NR 17/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia zezwolenia na używanie nazwy miasta  Śrem jako 
elementu znaku towarowego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. - Prawo własności przemysłowej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1117 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam zezwolenia na używanie nazwy miasta Śrem jako elementu 
znaku towarowego dla Odlewni Żeliwa „ŚREM” S.A. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 8FFBBF12-AA8F-45C0-BB0A-4C23D195D09A. Przyjety Strona 1




